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Zmiuiý obchodník kožešina-

mi nt jižní lil itln-- i pan Antonín
Kobv rit k obdiv I minulý týd n

tru 11 'M zjiáiu Milvtaukee
emii tou lam ynt nedávno of
nčný nu ty foton horečku Pan
Kolovrátek ovsem typravil ho

ihned na cesiu a smutnou povin-
ností aby účastnil so jiohřhu

a aby urotnal záhžilosti je
ho rodiny Syn pana Kolovrúlka
nul t Mdvvnukee zařízený závod

holiěský v némž dobro irospero-tti- l

až předčasná smrl učinila Jo
noe mladému životu Pan Kolovrá-
tek navrátil se do Ontííhy zpěl

mi-nul-

sobotu

Paní líittiilhauerová ml o je-

jímž onemocnění zprávu jsme při-

nesli tratila so nemocnice

Paní iíundhaiierová st

rovně již je nu cestě k dokonalé-
mu pozdravení právy ty nás

cjee potěšily

Pouze v pátek tohoto týdne u

Davidů

Pllité jsem odlžehi VcIlíOll Zlíso- -

lni ženských "Uaistů" in jiiověj
ší inudy a střihu s dlouhými a

krátkými rukávy jež budu prodá-
vali u t dmi snížené ceny od plo
VťŠe

Ženské óiie "Drissiug Sucks"
VŠceh Velikostí do Čís H pn
VI centech
Žeitské lne punčochy pár po 5o

Mělské 2ňe ei lilleil spodní
prádlo Jito

llčtské Óo punčochy pár 10c

:l"ic "tvnisls" pro chhtpee !)o

l kšandy pro ehlupeo "ío

2'ie kšandy pro mužské 12'Zr'''
lióe milské svál oční kosilo '{"to

12' mo etirtaiu svt iss Md paloú Si- -

l'oko ic

i2ÓO nialií ruční kufříky i{ilj!)
Zvláštní téžkó záclony do dveří

barvy I niavočervené tntavozclon
a linavo-hnuiiiov- é pár Lllíb

Nezapomeňte v patek u Davidů
— V desáté tvardó o úřad rad-

ního uchází ho jak známo krajan
luhu Viník jenž jo kandidátem v

každém ohlodu způsobilým a

schopným Krajané naši zajisté
neodepřou mu svoji podporu

- NáS polic séf působil též při
biaiiinmični slavnosti president-sk- ó

to Washingtonu a (h zpráv
odtamtud došlých hrál tam vyni-

kající úlohu byv přidělen k osob-

ní ochrnně nuna Taftu

Ti kteři se přestěhovali z

ward kdo jsou reiřistrováni u

chtějí se súčastuiti voleb primár-
ních mohou v zvednout i si pře

stupni listiny u městského klcrka
od příštího pondělí až do 20 dub
na

— fíád Oituiha é Ml ('SPS„

n# tlkj" lypfiibj m třiitm
hM mul I itf bMf H"iiM j"U n

klrtkn nebílo " in j'i'iii iní'
Mo"li'' 'Ixižj fmh á t nf rot -

prod- - jt ltiz" f I
i í

1
1 i !'-
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jsou lititidité ďbio íité ptáti'
tiikotó jakých j'' táni tři ba pro
kažďiibuid pofíibii iitlky zo

ós b luii-- k li a pi'ot ý i b

i Miíi h i pn' 'i kin líi tní

joil h'i'1--
pi )! i lilost - i za

d il ''' tnii' kabáty -

Muski' kalhot t iiK'ih 'l a

12 kiib-i-
piiHtt iizt- - "i'o Mužské

pbitřiió kalnitt do ili-t- Iiývalá
na 7 'i'l velikost '

I - ll-:!- a
i

i o 'na utni poiiz-
- "' lllz

lé silii' kalhoty j' Z bodl ' pro
iKibli l2"i Mn-k- ó nákrčníky
Iitalá cena 'iiii' nyní óo Tčkó
l!inkrid ponoky í páry za

hbipi-- i kó mlévy s dlouhý mi kal

liolitmt ml čís 1 1 Jit týpio
li'jtlí oetoi 0'l I hlapcclié ko-ii- h

" ( Ida pol ité a juomskó do-l- u

rot ó klohniiky I"'- - I'rn í a pa-

rádní testy v nn iii li rozměrech

2io a í''' podobných při'ilmčl iV

Krajan p Uieliard Novák a jiný
český hoch h m it č h-- í ni táni po-

slouží Ve středil VeéiT obchod

dnít hodiny tréerní

□Q jNebraska
Shoe & Clothing
Roh 25 & N ul South Omaha

Nu republikánském lístku o

nominaci jifn úřad inóslskóhn ná- -

tladllibo Uchází se i ilolt 1'llt o p
Ib njamiii S Hakcr krajanunt na-

šim dobře známý nojni jako schop-n-

prát nik ale i distriktu! soud-

ce kterýžto úřad po několik Ihút

stčiloinilč a poctivé zastával I'-řa-
d

luéntského ná ladního jo ztlá-šl- ó

pro poplatníky Vilmi důleži-

tým u proto krajané' učiní zajisté
dobře když Hvfij libm ři primář-nic- h

volbách pro p M S Makera

odevzdají
— Dítky Tom Stoh skuly

na věneo na rakev zesnulé-

ho učitele Hudolfa Kibinjcra část-

ku 'fíUHi Pn znpriivoní květin zby-

lo if'210 a dílky usnesly ho obnos

lín piuiochati jako základ k

loudu pro svého oblí

beného učitele

- V pondělí tohoto týduo ráno
zemřela krujanka M Sekyrová
bydlící v élslo U lil jižní bb' ulice

to stáří (i2 nkú Pohřeb odbýval
se v úterý tohoto týdne péčí p

'

lundy na ("'esko-národn- í hřbitov

Pozůstalým vyslovujeme svoji snu
st růst

Na vénec icumilému učiteli p
Rud Fibingerovi v bráno bylo
jt!)(Nl sbírkou od dílek české Stolí

Školy ku kterémuž účelu durová-n- o

jak následuje a míoo po ódo:
O MartoA A Vaňková po 2"o:
Hláhotá Cechová Chleholád
Hvořákotá Krčálová Křeček lu- -

Biuth 0m4i'
Solí bndnt 'iÁ p kllirf Olll-- '

fbi lil M' iiáfl'id'i Z'I

kuNkí f d loi f 1 1 mt tm' tnu
ťl VIIHI lir! % m hoo #'fci (i(h 411

lto t oboii iiili h iiiiii priu
bil lli f tťiHii ii nu
trt liiii' lubldá ibllilká ořtídiiiZio e

loifn la o # 4 r f i y roist h 'p (

křkťi)i Im( m liibý wr
Pfidlodi jiin' páfiiiin liiiiím k

m ~áiil iiílli'n mi bon i již
ehtili jnio' iijiií! wiiiikiid trudné

pilati lil ciki"b'i pi kítFk'li'l d I

not) a t Ouiaí zbp-xl- í a-- ii za-li- i

"st na t ti Ič ttli nám nkťií
tsllíe m kli lí tíjtk p id pouti

Ollďilltll IHÍ l"l''il t llnlnlli' II- -

' Ž'1 tím zá j' ni itiit mil i'li nt t a
Zliačllé nsblbi Netiaibill se čili

noot tóii li čb nó j dnen

naó' čítá j i t dtiieit xzprni a

misÍIÍ zd t f náze lak pozná !

ké obři' not t o Iiíiói- pf'álb' a ne-

přál"
b- - naó' K íh iiiizóiio po-mi-

n 'dlít nni'- nió-- ' nu má

rodili známku ni ehléb Žádný pe-

kař kť-r- stoj výrobek inmá

lontu známkou npatí' iiý nevtlm

tč i: nt i dht é žáilonli iiaói a

'lilčli jeho nemá ádlioll čeni
ženou kupován být i Žáď-jl- pon
e ehb'b uniovou známkou opatře- -

llt jeli li l( iileii' se domoci tý
inbkii čiHtých tiehiť y krácením

dlouhé doby pťaeovili t noci niož-n- o

ciotntó dílny i výrobku véno-

tlili íee pnMi-lios-
J i AŽ dolld

iiioiio t n ! mlHii učili pekárnu p
' Vaku 1" William uliee u po

káttiu pana
"

Kadavýho 21 a S

ul Soitlh Omuhu co dílny přísné
iiníoté j'ž mají právo iuim unio

vou ynámku na jimi vyrobený
chleb použiti Ctčné pány obchod

niky žádáme snažné by zájem nás

podMirot uli a přinutili své doila-talel- o

pekaře by se s unii vyrov-
nali u poskytli tuk sitsi trh výrob-kut- u

uniovým Vděčné české děl

tiielvo Ze všech il kaďui prálcl
sloni sinlni vzájemné ndvdééi

ItoUluilie e (ifoba llilšo nevyzní
na piano a že každý ("'ech a každá

česká hospodyni kupotati budou

pouze chléb s tmito unitou znám-

kou opatřený :!'! tf

S dělnickým pozdraveni a po

kařskoti unii číslo 121 Meziná-

rodního Hvazi) Ví bor

Doposud laciné
následující majetky jež mánie v

prodeji na 17 blíže Center lot

P! při M2 st při uličce stavě-

li! so třemi nt ět nieonii městská vo-

du a cisternu v So dobro oprave-
no za ř 1200

Nu H blíže Center ul liti při
112 st dvě pěkná stavení h ntčsl-skoi- i

vodou a kanálem uvnitř a

Na 12 bližo Hanorol'1 mnjetek
h iěti světnicemi za 1 1

b'oli 17 a Mart ha ul lil' při !)

stopách nové stavení n ó svět-ničíc- h

a koupelnou vše moderno

iipruvenó za iMWM)

Pojištění proti nimi u nejlcp
Melt Společností

Berka tt Co
Nobc: Doqí7497 N T Life 938

Obohid poumkov pojišťující
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ďbřrí loiié f 4 i v 'it hy b

n '
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blHjlIOÍ l Iiii lili ( i

Hby IrtattHtré Mváíii I fia JI

néiit iíté t tniiito Pti ni jní
iié otiHlnkf p l"'řilli(it MvoIhmI

klrýž n iniHho roko j tlaslní
oniiílot t átoil na I nl bií

Wlllotiii PaO Svoboilil j l h f

oMiro j blitu lu jiht i din joíi li

' halil te ntislé Vik"V objed-

nat ky t oboru i'nt vtkonátá
tsklttkii nmébcky Mále v II

myslil objednali poutník na hroby
dra hýi h stých zoiiulýh nemile
dohře kdtž llil prtéiii miote ptc
táte s- - na ny tt řVanka Stobo

dy thíóté nyní kdy testné krás
né pomníky za piíéinoit eitého-ván- í

za o Imí nížeié cenv - koit

pl Inibízi

loiuír itailooii syn
Itallosc 11 JI H i lit lýibiv II i let-

mat ioiii'i a bode lo li wil snad je-

ště um lil týdny ne iiiluč t

i

Paní lí Pabiíitiotá 1'laite
Neb db la de nčolik dní

ti svýi h přátel a známých
Paní Pabianov á jest sestrou pant
lítorákové i bii' la 'éž súóaf
Hlt Jejich 2'll'té Veselky lile lič

jak se jim popbnl kalendář a pí
Pnbiiiiiová t n krížki-ii- t hi

luuiiM'

Pan líudolť tm iei U a něko-

lik jiných krajanu Schiiyhr
Neb jichž jména nepodařilo so

nám zjistili ilb-l- zde v neděli na

pohřbil Zesnulého llčltch' české

st obodomysl né školy Kudolfa

Ve sl ředil dlíc :j blezlia e-

čer ostat ilí manželé 'Y a t Milic

Htotákoti bydlící na ji„ pj ul

Jóleté Výfoéí jejleh sóafkll Ná-

sledující pánoté přil iiiMit byli c

stými man clkumi : Anton Cilek
Chas Kunci A Novák be )vo- -

í'ák ' Sehlieidel' W lal'to' p
Itatloš U V llarloš )ále pří-

tomni byli: Hubička Itaitošotá p
P W Hainlhatier p Anton Sou-

ček pí Olilio (Jfihová pí Ktnilie

llilhrt ová pí Kristina Piniová z

Meitver Colo Vlasta a Libuše

IhirtoHový Hned pn večeři kte-

rá Histávula z rozmanitých zákus-

ků nastala nenucená zábava Pan
K V Mandhuiier oslavence oslo-

vil přiměřenou řečí načež i Kr

Hvořák přítomným podékoval
)ále ho zpívalo hrálo a konečně

pan Chtis Kunci s pí Piniovou ho

dali též do tance nedbajíce nu

malé místo skákali až so od nich

prášilo Snoubenci doslali mno-

ho pěkných dárků na památku
Společnost rozchái la se po půl
noci h tím přáním hy se dočkali
jcslč i(lei' svatby
VÝPRODEJ CELÝ TENTO TÝ-DE-

N

v unámém "Bargoin Storo" paní
Aloisie Zelené

V Ičehto dnech zakoupila jsem
od dohře známé a spolehlivé fir-

my Kilpalriok ženské šaty barvy
černé jež kdekoliv V ttiěstó pro-

dá Vlijí ko od +20 do íMI u tuno
v tomto výprodeji za pouhých

j"ii $600
Mám joštó na skhulé asi dva

tucty dětských kabátů v ceně

+:if0 nyní za $100
Itílé "tvuiNtH" zu ětvrlinu

Přijďte brzv dokud zásoba Ma-

či

Mnoho jiného yhoí velmi laci-

no Aloisie zadoná

— { M Flcichcr :k roků sta-

rý bydlící HO Htojí ženou V číslo

2dr jižní Pl ulioo otrávil so v ho

botu dopoledne karbidovou kyne
linou následkem neutěšených pt-iněr- u

finančních jež byly prý pří- -

cinou zo v iMisicnni imno iiociil toz
iioinírno piti aby snad doléhající
na něho starosti nu chvíli vždy za-

pudil
— Policisté Santuolson a Vaňoun

vnikli v neděli večer do doiitni- -

n dthm4 cmtn(rn n

vAhrým tluvabnlm

l f ' 1 jUi l' ! I ! V lr

uhlím véoho druhu
4 )k— H litlH r?'ktt 4

f ♦ ' it I II #

M 'I 1 ' l 'l
ri i řM4i Mití' n ht

ř fi' i ml joii
irni I tu f 4

li- - in i
j

Wm i Hrimtii twi
řrtřiii i řll uo loiw l i

fřlPtl %mU%ft lai'iMik

II MfMk "f

h'IU 1'jll lirtih iijii'i lil Hilií'i !
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lit I ttlMr kťr ttprifitHli má

plán ih in hni liy livhi mio ilo-jit- í

in'jpi' i'i'hoi ílin oih- - I !

i4ii ii hIiV ipnlky tWtá'iy hý-

ly k nl fiim ni f'H p i'á
) il rlll fch'Žill IHIih liť

nhlom 'Ijlwir 2ikllt lll'i ' iklo

II iHV „h- - 1'iihii íh "I
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V)pro''rJ v Va(ka

Hi'i a nnnikt pro horlit ka-

lin lt pio ihuny a i!iiilii ni a

M'ht um prat ith lio'- iiy 9 i)sk''
t pl -- v kť'i'f pi ui)iMi

ly l'it a iJ"i nt ni p ii

hy tlMI pár stnku au'- - Inť n-

h oiiti i pru iiiiiMď a i hl n

kť ii s' prntlát nly a f I "i" to ty
i ! I ! i a ' H it I it nii l

N a n JT-t- f

Cm l!i l I ťi iwtliii r náiiiv

Ziďjii nln llilliik niljt ) t pnillh li

tióir do lariivtiiti Kaní

jakmi-- i hMikovoi záh-zifust- i jako
taji iiiiiík zih jšihu WOW

- Shor lasť-nk- ápinlii óí-- hi

II MM připravuj" s- - k nslató
rlio lítání knraťiá-ťitťii- t

plfsi-ii- i ktirý oilhytati m- -

lnuli v i"h'"iii{ níni v Nolmtu dno

21 iluhiia

~~ Vkiisn uHi iiý fniiiký oh-ch-

illo iiojnovójšího prtoh'i
vlastni

John Pavlas
2012 Q nl So Omaha

NáS volky v 'hór óirstvýoh mm ít

nasiolt ostiiironých lurriin do

máoíoh výrohkň jo W"JostUný —

eony niSÍ — obittihn vzorná To

v5e ilosvódi-uj- e nák každodenní
trh Přijďte ti přesvódótfl se M
- V pondrli voói r nilliťvána

hyla v iiiřstxkó nulnioi hromadná

sohilo sout limnuskyVli dóluíků v

ájnni nriíaiiiaéníiii Hnutí toto

joht vyvoláno tamní Contral La-ho- r

I'nioii a voíhno jfst v-- l m i ói-l- o

Minul)' ldi ti hyla odhývána
Mnhiliná sídiňo v Iliirlonovó síni

v Krowii'4 parku ktoró úóastnilo

to hojno dolníkú taniníi-- jatok
ktoM uzná vnjí vHoohootioii potřo
hu o rtřii n i za oo

— 1'oilpnnijíoí Sokol Tyrš óíslo

2 přijat hyl do Národní fodnoty
Sokolsko a lnulo slavnostnó uvá- -

dón upníni vyhiiroui ti Tl ď'd
Sokol rv Sout li Oiunhy a Omahy
asi dno ]il im Ii 1 1 dubnu

— Pni řfbu jotu li správku ho-

dinek zajděte ni ku fíodfrcy ovi

v $ 2I0'I N ul So Oiiifila kde

no Váni dostiuie t nojlopší olmlu

hy Chcete li koupili hodinky
zlatá imoho utíibrná zhozí obrafto
se na tento obchod a úplnou dů-

věrou Za Vitíe poníe dostuno o

Vám to noj!omi zbií ZkiiHto

(lodřroy e a jisto budete fipoko-jeni- l

4Ctf

Minulou iieib'li odbývala so

m hňo Matioo skoUkó iři tú) pan
uóitel podal zprávu zo už ihiMid

přihlásilo ko 'M zákú

— Slllsllý wióet rlellÚ Těl bd
Sokol zo South Omnlty ú"astnil
no v iiodéli pohřbil zaslnuJilóhn

uěitilo Kiiilolfu Kibin-izor- a

— I obi lindu Myerxoii HroM v

(Mslo 412 nevěrní 21 ulioo vnikli
v mihotu v noei lupiii kfoíl ukoři
stili zbul asi zu $'0 Kořist po-

zůstávala a taháku doutníku cu

kroví it nakládaného zboží

— MestKký klork vydal v tiVh- -

lo dnoeh xtoji mi''lón! zprávn zn

uplynulý nnMo t Al vyitvítá h
ualrA e dosud nu ruop v tniitskí

illu toho prov'i-- hinli kluln-n- i

" KoiiifiiHký'" ktiTý iisiřA(Ii'iní

jií'i'liiáíky vzal m hh htaroNt pťk-n- ý

protřriiin Mlíší iiali'zni'11' na

phikáti-c-

I fy 1'unialiijli1 h pro kailoii
příli-žitos- t ji IMmonuv linicl utroj
iicjl''pšii!i iliirriii 1c iloKtáiil ti fa-n- a

Hofmanu na 21 u (j til Má ti'1

hojný v'ln'r nnvlikcli i ťimkých
váli-rk- ň Kltf
— W itvi'tk niinuli'ho týilm

oilhývala si' v ohyillí pnnl No

na 1H a J ul whňzi' vzilt'1

klulni " KoiiM-nský- která hýla
nIiisiu'- - iKiVhtlvi ini 'an Schimlli r

znaénó uvthVil hi hliromáíiirnýni
při'ilni'Hi'in ilvoii Nolovýrh výtiupň
n ok lii lil hmiři potlťNku ujiinii-Vo- d

hýla ih hrtta ! "lmm fíoei v

liaíiiu niťsti' žáiloinínii ohrnny
tii'ho iní" Dihaty mi

tíiiř viii hni pHliiinrií I'řís({
Mi hň'' oilhývnti lnulo ho v ohyillí
p Jiii iiNthicra na 2! n Q ul Hoj

li' úastfiiHtví jo iiduin l

— Mdlj? proíUvA majetky i jn

proti ohni VeSkcré práee
notAřnké róvnSl obutitrá Nnjrlete
jVJ v í 2101 Q nl 50tř
— Silniční Národního llíhito-V-

oilhývulo uvoji Hohňxi v lioilóli

ilno 2H hřozna n hí-hoi- ni provo-ilot-

hyla povná oriřanlznoo Zvo

odbývá Htůj ples v sobotu duo
27 března v síni p 1 V Kašpara
Hudba p f lí Fialy budo účinko-

vat Vstupné 2ó centů

Do Chicaga na Prodanou nevčstu

Známý krajan zdejší pan dno

Mik obdržel množství dotazů o- -

hleilno jízdného do Chicaga mt

"Prodanou nevěstu" která pro-

vedena budo dno 17 dubna Pan
Mik právo h námi sdělil že by so

snížení jízdného docílilo kdyby
so přihlásilo aspoň 10 úěaHtníkiV

lízdné bylo by značné v toni pří
padě Huížcno miioho-l- i hudo ob-

nášet i dosud ho neví Pan Mik jo
ochotou vScii) kdož by nějakých
informací hÍ přáli ochotni poslou-
žili Dotazy ndrcKujto!IoHcf Míli

Hurliufrtnii Station Omaha NVb

Benjamin S Baker
—republikánský kandidát pro úřad—

městského návladního

Měl velkou zkuSenont jtuo Houdco i právník n proto kraja-
né mohou být i úplní' ubozpoí-cii- i žo budou míti upobhlivého a

Hpravedlivého zástupce v tom úřadi

Primární volby 30 břema 1009

Pravidelné volby 4 května 1900


